
ZARZĄDZENIE NR 112/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  14 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak F-VI.3111.2.134.2021 z dnia 07 października 2021, znak   F-

VI.3111.2.140.2021 z dnia 11 października 2021, znak F-VI.3111.2.141.2021 z dnia 12 

października 2021   oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 798 449,26 69 864,75 868 314,01 

  01095   Pozostała działalność 107 932,26 69 864,75 177 797,01 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 432,26 69 864,75 130 297,01 

852     Pomoc społeczna 238 445,02 4 722,90 243 167,92 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 778,02 210,90 988,92 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

778,02 210,90 988,92 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 39 110,00 4 512,00 43 622,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

39 110,00 4 512,00 43 622,00 

Razem: 15 684 394,16 74 587,65 15 758 981,81 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 044 268,02 69 864,75 2 114 132,77 

  01095   Pozostała działalność 60 432,26 69 864,75 130 297,01 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,95 1 369,90 2 554,85 

    4430 Różne opłaty i składki 59 247,31 68 494,85 127 742,16 

852     Pomoc społeczna 685 274,02 4 722,90 689 996,92 



  85215   Dodatki mieszkaniowe 24 337,02 210,90 24 547,92 

    3110 Świadczenia społeczne 23 264,68 206,68 23 471,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 912,34 4,22 916,56 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 322 215,00 4 512,00 326 727,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

209 480,00 4 512,00 213 992,00 

Razem: 20 221 739,85 74 587,65 20 296 327,50 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 60 432,26 69 864,75 130 297,01 

  01095   Pozostała działalność 60 432,26 69 864,75 130 297,01 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 432,26 69 864,75 130 297,01 

852     Pomoc społeczna 778,02 210,90 988,92 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 778,02 210,90 988,92 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

778,02 210,90 988,92 

Razem: 4 573 383,17 70 075,65 4 643 458,82 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 60 432,26 69 864,75 130 297,01 

  01095   Pozostała działalność 60 432,26 69 864,75 130 297,01 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,95 1 369,90 2 554,85 

    4430 Różne opłaty i składki 59 247,31 68 494,85 127 742,16 

852     Pomoc społeczna 778,02 210,90 988,92 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 778,02 210,90 988,92 

    3110 Świadczenia społeczne 764,68 206,68 971,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,34 4,22 17,56 

Razem: 4 573 383,17 70 075,65 4 643 458,82 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


